
 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

02.09.2019              м.Пологи                        № 216                                                       

 
 
Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації  

від 22.07.2019 № 191 

 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з уточненням бюджетних призначень                                

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:   

 пункт 8, 9 Переліку об’єктів і заходів,  які фінансуються у 2019 році  за 

рахунок  субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам  на здійснення  

заходів  щодо соціально-економічного розвитку  окремих територій  

Пологівського району  викласти в новій редакції: 

«8. Виготовлення проектно-кошторисної документації, експертиза 

кошторисної документації, виконання робіт  по об’єкту «Автомобільна дорога 

по вул. Щасливій (від вул. МТС до вул. Дружби) в м. Пологи Запорізької обл. – 

капітальний ремонт» - 1020,144 тис. грн. 

9. Виготовлення  проектно-кошторисної  документації, експертиза 

кошторисної документації, виконання робіт по об’єкту «Реконструкція  1 

поверху  нежитлової будівлі по пров. В.Жуковського,10/вул. І.Чеберка,70 у       

м. Пологи Запорізької області» - 986,708 тис. грн.». 

 
 
 
Голова                 Артур  КРУПСЬКИЙ 


